СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 26.06.2014 № 367/69

О размещении граждан-беженцев с Украины в жилых помещениях муниципального маневренного фонда

Рассмотрев предложение Администрации городского округа Электросталь Московской области о предоставлении жилых помещений для размещения граждан - беженцев из Донецкой и Луганской областей Украины, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Разрешить Администрации городского округа Электросталь Московской области на срок 3 месяца предоставлять для размещения граждан-беженцев из Донецкой и Луганской областей Украины свободные жилые помещения муниципального маневренного фонда, расположенные по адресу: г. Электросталь, Московская область, ул. Мира, дом 20б, в том числе:
- комнаты №№ 25 (209), 28 (210) этаж 2;
- комнаты №№ 9 (305), 10 (306), 11 (307), 13 (308) этаж 3;
- комната № 11 (407) этаж 4;
- комнаты №№ 30 (512), 34 (515) этаж 5.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                     В.А. Кузьмин